
ZARZĄDZENIE Nr 205/VI/2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka. 

  

  

Na  podstawie   art.  33  ust.  2  ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.   o  samorządzie   gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 

  

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Milanówka, stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 2 

  

Traci moc dotychczasowy Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Milanówka 

wprowadzony Zarządzeniem nr 93/VI/2013 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 25 czerwca 

2013 roku.  

 

§ 3 

  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

  

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

         /-/ 

Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Przygotowała: Monika Dziewięcka 


